２０２２年４月４日
各 位

あすか信用組合

当組合における新型コロナウイルス感染者の発生について

４月１日（金）、立川支店に勤務する職員１名が、新型コロナウイルスに感染しているこ
とが判明いたしました。

当組合では、お客さまと役職員の安全を最優先に考え、感染拡大を防止するため、関係

機関と連携し感染者が発生した当該営業店において、現時点で以下の対応を行っております。
なお、当該職員は 3 月 30 日（水）が最終出社日であり、3 月 3１日（木）以降出社してお

りません。

＜対応状況＞
・当該感染者の行動履歴ならびに濃厚接触の可能性のある役職員、お客さまの調査
 ※当該感染者と濃厚接触があった役職員、お客さまはおりません。
・立川支店内の消毒作業

立川支店では上記対応のうえ、４月４日（月）以降も営業を継続しております。
当組合では、営業店全役職員のマスク着用の義務付けやカウンター・記帳台等の

清拭（せいしき）を徹底するなど感染リスクの極小化に努めております。
お客さまおよび関係者のみなさまには、ご不便・ご心配をお掛けいたしますが、何卒ご理解

とご協力の程お願い申し上げます。
以 上

【 本件に関するお問い合わせ先 】

❐ 本部 経営企画部
電話番号：０３-３２０８-５１６５

❐ 受付時間：９時〜１７時（土日祝日は除きます）